



SERVICIO REGIONAL DE SALUD  
**CIBAO CENTRAL**  
 SERVICIO NACIONAL DE SALUD  
 HOSPITAL MUNICIPAL DR. PEDRO ANTONIO CESPEDES  
 INVENTARIO DE ALIMENTOS AL 30 DE JUNIO- 2024

**INVENTARIO DE PRODUCTOS 30-JUNIO-2024**

CÓDIGO PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	EXISTENCIAS INICIALES	ENTRADAS	SALIDAS	STOCK	PRECIO	TOTAL
<b>ALIMENTOS</b>							
5405	AGUA BOTELLON DAHLIA	12	20	28.00	4	45.00	180.00
385	ACEITE CRISOL 2/250 OZ (15 LB) GALON	0	5	4.00	1	1,090.00	1,090.00
2821	ACEITUNA VALENCIANA FRASCO 12/14 C	0	1	1.00	0	59.99	-
	ALCAPARRA	0	1	1.00	0	59.99	-
	ATUN FIESTA MAR	6	14	17.00	3	59.32	177.96
	TUNA	0	10	10.00	0	90.00	-
2337	ARROZ KING LIBRAS 125 Libras	20	500	508.00	12	32.50	390.00
856	AVENA AMERICANA ENTERA ( FUNDA 1.	4	10	13.00	1	90.00	90.00
6919	AZUCAL CREMA 125 LIBRAS	30	250	255.00	25	26.40	660.00
	AJI CUBANELA	4	12	15.00	1	40.00	40.00
2454	BACALAO NURUEGO 55 LBS	5	40	42.50	2.5	155.00	387.50
2474	AZAFRAN	0	0	-	0	-	-
380	CAFÉ SANTO DOMINGO SOBRE PAQ. 12 S	0	0	-	0	15.00	-
	CAFÉ PILON FALDO	12	600	597.00	15	28.82	432.30
5368	CALDO BALDOM POLLO 5 LB	0	0	-	0	55.00	-
3861	CALDO MAGGI DE POLLO CAJA 125 UNID	0	0	-	0	4.68	-
6050	CARNE SALADA LIBRAS	0	40	40.00	0	115.00	-
559	CATCHUP LINDA 7.3/4 LBS. (GALON)	0	30	30.00	0	280.00	-
6526	CEBOLLA ROJA (LIBRAS)	15	80	80.00	15	45.00	675.00
2607	CHOCOLATE DIPLOMATICO CAJAS	540	960	7.00	340	6.83	2,322.20
	CHULETA CON HUEZO LIBRAS	0	35	35.00	0	155.00	-
2630	CHULETA DESHUESADA LIBRAS	0	30	40.00	0	145.00	-
	COMPOTA RICA	0	0	-	0	675.00	-
	FUNDA DE PAN	8	120	128.00	0	75.00	-
	FOSFORO UNIDAD	35	50	70.00	15	5.00	75.00
2866	GALLETA CLUB MAX UNIDAD	9	50	-	12	9.00	60.00
131	GALLETA HATUEY 6/20 UNIDAD	0	40	40.00	0	10.00	-
	GALLETA PRINCESA	225	800	800.00	225	5.00	1,125.00
4067	GELATINA OLI 6.ONZA CEREZA	25	0	5.00	20	25.00	500.00
656	HABICHUELA NEGRA	5	40	40.00	5	46.00	230.00
4444	HABICHUELA CAJON JIRA 100/1 LIBRAS	2	18	17.00	3	369.00	1,104.00
	HABICHUELA ROJAS CAJON JIRA 100/1 L	4	5	11.00	2	62.00	124.00
2228	HARINA MAIZ MAZORCA FUNDA	8	20	23.00	5	11.00	55.00
406	HARINA NEGRITO 160Z. UNIDAD	3	4	6.00	1	125.00	125.00
6729	HUEVO CARTON DE 30 (UNIDAD )	350	700	650.00	400	6.00	2,400.00
2303	JAMON INDUVECA PICHU RIVERA LIB	0	50	50.00	0	135.00	-
3633	JUGO MOTTS 4/128 OMZ (1 GL)	1	1	1.00	1	445.00	445.00
	JUGO DE CAJA SANTAL	0	100	100.00	0	18.00	-
	JUGOS PETI	75	200	200.00	75	15.00	1,125.00
	JUGOS RICAS DE NARANJA 24/200	38	100	100.00	38	18.00	684.00
47	LECHE CARNATION 48/1 unid- Caja	0	60	60.00	0	61.45	-

	LECHE EN POLVO LIBRAS	15	55	62.00	8	123.00	984.00
326	LECHE DE COCO JAJA 5.OZ UNIDAD	0	12	9.00	3	70.00	210.00
3706	LECHE DETALLADA ARLA 55L MILEX lib	0	1	1.00	0	228.00	-
3459	LECHE RICA LISTAMILK SEMI DESCREMED	2	0	1.50	0.5	75.00	37.50
	LECHE CON QUESO	0	12	12.00	0	468.00	-
449	MAIZ DULCE LINDA UNIDAD	0	20	20.00	0	45.00	-
551	MAIZENA DURYE 320 GR. UNIDAD	2	10	12.00	0	80.00	-
6716	MANITO LIMPIA SUPRA GALONES	0	0	-	0	325.00	-
336	MANTEQUILLA MANICERA TARRO DE 5 L	2	4	5.50	0.5	340.00	170.00
188	MAYONESA BALDOM GALON	0.5	1	0.50	1	393.75	393.75
842	PASTA PRINCESA CODITOS FUNDA DE 10	1	1	1.00	1	310.00	310.00
1999	PASTA PRINCESA ESPAGUETIS 10-LIB	5	5	5.00	5	215.00	1,075.00
692	PASTA PRINCESA FIDEO FUNDA DE 10 LIB	2	2	2.00	2	300.00	600.00
			0				
770381	SAL MOLIDA FUNDA 1- LIBRAS	25	30	47.00	8	6.60	52.80
2280	SALAMI IND. SUPER ESPECIAL 3.5 LIB UN	2	10	10.00	2	300.00	600.00
570	SALSA TOMATE LINDA 6/5 GALON	6	10	10.00	6	325.00	1,950.00
2040	SAZON RANCHERO CON AZAFRAN SOBRE	0	2	2.00	0	150.00	-
	RANCHERO	0	0	-	0	-	-
	SALSA CHINA	0	0	-	0	45.00	-
	SAZON RANCHERO LIBRAS	0	0	-	0	125.00	-
2934	OREGANO MOLIDO LIBRAS	0	0	-	0	145.00	-
	OREGANO ENTERO LIBRAS	0	0	-	0	-	-
3173	QUESO SAN JUAN DANES LIBRAS	2	40	40.00	2	269.99	539.98
319	SOPA MAGGI 12/12 (SOBRE)	0	6	6.00	0	324.99	-
	CALDO DOÑA GALLINA 6/240	0	0	2.00	0	1,350.00	-
	PAPEL BLANCO 30/1 UNIDAD	0	0	-	0	675.00	-
	SALSA CHINA	0	0	-	0	200.00	-
6833	TAMARINDO PAQUETE	1	30	29.50	1.5	45.00	67.50
6581	SALDINA BRUNSWICK TROZOS ACEITE UN	0	0	-	0	65.00	-
243	VAINILLA BLANCA GALON	1	5	6.00	0	22.50	-
2265	VINAGRE DEL NORTE 4/1 GALON	1	7	7.50	0.5	369.83	194.92
	ESPECIAL	0		48.00	0	-	-
2295	ESPECIAS ANIS LIBRA	1	2	2.00	1	140.00	140.00
850	ESPECIAS CANELA LIBRA	1	0	-	1	220.00	220.00
2307	ESPECIAS MALAGUETA LIBRAS	1	2	2.00	1	250.00	250.00
3449	ESPECIAS NUEZ MOSCADA LIBRAS	2	1	1.00	2	425.00	850.00
	CLAVO DULCE	1	1	1.00	1	28.00	28.00
	MANZANILLA	1	0	-	1	23.00	23.00
4419	TERMO CAFÉ UNIDAD	0	0	-	0	750.00	-
5472	PINZA ROPA MADERA UNIDAD	0	0	-	0	30.00	-
	POLLO LIBRAS	95	310	325.00	80	90.00	7,200.00
	VIVERES	0	0	10.00	0	-	-
150	PAPAS LIBRA SACO DE 50 /LIB	10	200	200.00	10	40.00	400.00
2620	AUYAMA LIBRAS	2	40	40.00	2	30.00	60.00
6994	BATATA LIBRAS	40	88	123.00	5	15.00	75.00
3256	GUINEO VERDE UNIDAD	300	1600	1,820.00	80	4.50	360.00
6895	YUCA LIBRAS	0	275	275.00	0	38.00	-
	YAUTIA BLANCA	0	60	60.00	0	80.00	-
	AJIES	2	12	12.00	2	115.00	230.00
	AJI CUBANELA	4	12	12.00	4	35.00	140.00
	CILANTRO ABANERO	0	8	8.00	0	30.00	-
	CILANTRO	1	8	8.50	0.5	60.00	30.00
	AJO AMERICANO	18	20	20.00	18	260.00	4,680.00
	ZANAHORIA	20	60	60.00	20	25.00	500.00
	REPOLLO	5	12	12.00	5	60.00	300.00

Impresion 08/07/202406:41 a. m.

	LECHUGA	0	12	12.00	0	25.00	-
15	CUCHARAS PLASTIFAR PAQ. 25 UNIDAD	70	100	100.00	70	0.89	56.00
6582	GUANTE MANO FUERTE NEGRO PARES	0	0	-	0	70.00	-
	GUANTES DESECHABLE	0	0	-	0	1.35	-
	PEPINO	20	40	40.00	20	12.00	240.00
	BERENGENAS	2	60	60.00	2	25.00	50.00
	APIO	1	8	8.00	1	60.00	60.00
	PLATANOS CRIOLLOS	0	800	800.00	0	6.00	-
	AJO	0	20	20.00	0	85.00	-
	CEBOLLA ROJA (LIBRAS)	15	70	70.00	15	30.00	450.00
5259	SERVILLETA BLANCA PAQUETE 400-UNID	0	0	-	0	0.09	-
4651	FUNDAS #72 BLANCA FALDO 10PAQ. 100	0	1	1.00	0	750.00	-
3471	FUNDAS NEGRA 17*22 PAQ.100 UNIDAD	0	0	-	0	0.58	-
196	FUNDAS ROJA #2 PAQ. DE 100 UNIDAD	1	1	1.00	1	900.00	900.00
	FUNDA ROJAS # 3 PAQ. DE 100 UNIDAD	0		-		0.04	-
5216	FUNDAS TANQUE NEGRA PAQ. 5-UNIDA	0	0	-	0	8.00	-
375	FUNDAS ZAFACON ROJA TANQUE UNIDA	0	0	-	0	850.00	-
679	TAPA VASO FOAM #12. PAQ. 100 UNIDA	0	0	-	0	1.25	0.00
6602	TENEDORES DESECHABLES PAQ. 25 UNIC	0	0	-	0	0.78	-
	PLATO DE ENSALADA	0	0	-	0		0.00
677	VASO FOOD PAQUETE DE 25 UNIDAD	0	0	-	0	1.70	-
3400	VASO PLASTICO #2 PAQ. DE 100 UNIDAD	0	0	-	0	0.89	-
567	VASO PLASTICO 5 OZ PAQ. 50 UNIDAD	0	0	-	0	0.96	-
	VASO PLASTICO 12-OZ PAQ. 50 UNIDAD	0	0	-	0	1.19	-
	VASO PLASTICO 7-OZ. PAQ. 50 UNIDAD	0	0	-	0	0.68	-
285	ESCOBA MACARENA UNIDAD	0	0	-	0	145.00	-
592	BANDEJA DOBLE (PICA POLLO) 200-UNIC	150	500	500.00	150	12.00	1,800.00
	LIMPIEZA E HIGIENE	0	0	-	0		0.00
	ACE SACO	0		-	0	880.00	-
	DESGRASANTE FRASCO	0	0	-	0	180.00	-
817	DESINFERTANTE MISTOLIN 4/1 GALON	0	0	-	0	510.00	-
373	DETERGENTE ACE 30 LIBRAS SUAVE	0		-	0	775.00	-
6242	SUAPER FERREIRA # 36	0		-	0	140.00	0.00
379	SUAVITEL GALONES	0	0	-	0	1,483.05	-
210	JABON CANDADO PASTA UNIDAD	0	0	-	0	1,350.00	-
4248	JABON LIQUIDO CUABA GALON	0	0	-	0	900.00	-
563	CLORO CLOROX 6/1 GALON	0	0	-	0	475.00	-
2120	ARIZOLIN LAVA PLATO TARRO 2.50 LIBRA	2	5	5.00	2	175.00	350.00
						<b>TOTAL RD\$</b>	-
							41,074.41

PREPARADO POR

ADMINISTRADOR



ENC. DE ALMACEN